2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.12.2016                                                                                                № 6421
О внесении изменений в муниципальную  программу
«Развитие культуры в  городском округе г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 09.11.2016 №5238
          В соответствии с постановлением администрации городского округа г. Бор от 16.10.2014 года №1724  «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа город Бор и методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ городского округа город Бор» (в редакции постановления  от 13.11.2015 № 5778)  администрация городского округа г. Бор постановляет:
          1.  Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры в городском округе г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 09.11.2016 № 5238,  согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                            А.В.Киселев
Л.В. Лакалина
2-13-44

Приложение

к  постановлению администрации

городского округа г. Бор

от 30.12.2016 № 6421
  Изменения, которые вносятся в муниципальную  программу «Развитие культуры в  городском округе

г. Бор», утвержденную постановлением администрации  от 09.11.2016 № 5238.
1. В  паспорте программы в  позиции 7  «Объёмы финансирования Программы в разрезе источников и сроков реализации»:
 В графе  «Всего по муниципальной программе (1)+(2)+(3)+(4)
1.1. цифры  «548948,4» заменить на цифры «551502,9»,  в графе 2017 год: цифры  «190359,8» заменить на цифры «192914,3».
1.2. В графе (4) прочие источники:   в графе «Всего» цифры  «27152,7» заменить на цифры «29707,2»в графе 2017 год: цифры  «9050,9» заменить на цифры «11605,4».
1.3. В графе «3 подпрограмма» (1)+ (2)+(3)+(4) в графе «Всего» цифры  «195447,0» заменить на цифры «198001,5»в графе 2017 год: цифры  «72767,1» заменить на цифры «75321,6».
1.4. В графе (4) прочие источники в графе «Всего» цифры  «10022,7» заменить на цифры «12577,2»в графе 2017 год: цифры  «3340,9» заменить на цифры «5895,4».
2. В Части 2 Муниципальной программы «Развитие культуры  в городском округе г. Бор»

              В таблице 1. «Ресурсное обеспечение  реализации муниципальной программы за весь период реализации.»:

2.1. В позиции 0. «Всего по муниципальной программе  «Развитие культуры в городском округе г Бор», всего, в том числе  в разрезе источников»:

2.1.1.В графе 6 цифры  «548948,4» заменить на цифры «551502,9», в графе 7 цифры  «190359,8» заменить на цифры «192914,3».
2.2. В позиции 0.3. «прочие источники»:

2.2.1.В графе 6 цифры  «27152,7» заменить на цифры «29707,2», в графе 7 цифры «9050,9» заменить на цифры «11605,4»,
2.3. В позиции 3. «Подпрограмма 3 «Организация досуга и предоставление услуг культурно-досуговыми учреждениями» всего, в том числе в разрезе источников:»:

2.3.1. В графе 6 цифры  «195447,0» заменить на цифры «198001,5»,  в графе 7 цифры  «72767,1» заменить на цифры «75321,6».

2.4. В позиции 3.3. «прочие источники»:

2.4.1. В графе 6 цифры «10022,7» заменить на цифры «12577,2», в графе 7 цифры  «3340,9» заменить на цифры «5895,4».

2.5. В позиции 3.2 «Основное мероприятие  2 «Укрепление материально-технической базы культурно-досуговых учреждений» всего, в том числе в разрезе источников:»:

2.5.1.  В графе 6 цифры  «9427,4» заменить на цифры «11981,9», графе 7 цифры  «3041,1» заменить на цифры «5595,6».
2.6. В позиции 3.2.3. «прочие источники»:

2.6.1.  В графе 6 цифры  «0,0» заменить на цифры «2554,5», графе 7 цифры  «0,0» заменить на цифры «2554,5».

3.  В паспорте Подпрограммы «Организация досуга и предоставление услуг  организациями культуры»:

В статусе  «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы.»: в графе «источники финансирования»  в графе «источники финансирования»

3.1. в позиции 2017: цифры  «72767,1» заменить на цифры «75321,6», в  позиции «прочие источники» цифры «3340,9» заменить на цифры «5895,4»

3.2.В позиции «Итого»  цифры  «195447,0» заменить на цифры «198001,5» в  позиции «прочие источники» цифры «10022,7» заменить на цифры «12577,2»
_____________________________